PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA

                                Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000

Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299 – Fax-37-3334-1202         gabinete@piracema.mg.gov.br

PORTARIA Nº 191/2012

Nomeia suplente para cargo de conselheiro
tutelar por licença para concorrer a cargo eletivo
do titular.

CÁSSIO ROBSON DE MELO, Prefeito Municipal de Piracema-

MG, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a legislação
vigente,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. SÍLVIA APARECIDA FLORIPES,

brasileira, portadora do CPF 093.085.536-14, CI-MG-11.611.349/SSPMG,
residente e domiciliada na Rua Ouro Preto, s/n, Centro, CEP 35.536-000,

Piracema-MG, para o cargo de Conselheira Tutelar, conforme Ata de
Eleição dos Conselheiros Tutelares deste município que a aponta como

primeira suplente, em virtude de licença para concorrer a cargo eletivo de
JULIANA CÉLIA DE JESUS.

Art. 2º - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão
por conta de Dotação Orçamentária própria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Piracema, 04 de Julho de 2.012.

Cássio Robson de Melo
Prefeito Municipal